
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

       ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr 

Πληροφορίες:     Λούτσος Γεώργιος 

Τηλέφωνο:          2410-539223 

Fax:                       2410-538611 

e-mail:                 mail@thess.pde.sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης για το διδακτικό έτος 2013-2014» 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού ……..» 

2. Την Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β ́/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

περιφερειακών …….» 

3. Το από 10-10-2013 έγγραφο του Δ/ντή Π/θμιας Εκπ/σης Ν. Λάρισας με θέμα 

«Πίνακας κενών-πλεονασμάτων εκπ/κού προσωπικού Π.Ε.» 

4. Το από 14-10-2013 έγγραφο του Δ/ντή Π/θμιας Εκπ/σης Ν. Λάρισας με θέμα 

«Πίνακας λειτουργικών κενών» 

5. Το με αρ. πρωτ. 6470/11-10-2013 έγγραφο της Δ/ντριας Π/θμιας Εκπ/σης Ν. 

Καρδίτσας με θέμα «Αίτηση μετακίνησης από το ΠΥΣΠΕ Καρδίτσας στο ΠΥΣΠΕ 

Λάρισας πλεονάζουσας εκπ/κού ΠΕ60» 

6. Την υπ’ αρ. 9/15-10-2013 Πράξη του ΑΠΥΣΠΕ Θεσσαλίας 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

8. Τις εξαιρετικές υπηρεσιακές ανάγκες για τη λειτουργία των σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Θεσσαλίας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2013-2014 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας 

Εκπ/σης:  

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα, 15-10-2013 

Αριθ. Πρωτ.: 7232 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΞ9-639



ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΦΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΓΑΛΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

απόσπασης, έως την Πέμπτη 17-10-2013. 

 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

         ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/νσεις Π.Ε. Θεσσαλίας 

2. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

(μέσω των Δ/νσεων) 

3. ΠΥΣΠΕ Θεσσαλίας                            

(μέσω των Δ/νσεων) 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΞ9-639


